上海市渔业经济研究会关于开展2021年度课题申报的通知

为发挥研究会学术功能，推动研究会自身建设，为政府决策、行业发展提供参考和服务，上海市渔业经济研究会在会员中开展2021年度课题申报，有关事项通知如下：
1、 选题范围
1.渔业绿色发展和转型升级；
2.产业融合发展模式和机制；
3.渔业发展、脱贫攻坚与乡村振兴的统筹衔接；
4.“双循环”格局下渔业发展策略；
5.水生野生动物保护、渔业执法；
6.其他。
二、申报要求
研究要具有实用性、针对性或较强的决策参考价值。立足行业和企业发展实际，把握发展趋势和要求，紧扣行业、企业发展的突出矛盾和关键问题，鼓励创新；研究成果对渔业实践具有参考或指导价值，或对渔业经济理论发展、学科建设具有促进作用。
三、其他事项
1.从申报课题中推荐1项申报市社联课题研究项目，如未获批准，则为研究会立项课题；
2.课题经费由研究会自筹解决，每个课题一般不超过5000元，课题经费单列研究会财务账目，专款专用，加强管理和监督；
3.研究会对课题成果有优先使用权，并对课题成果加以推广，充分发挥其作用；
4.课题要求在本年度完成，请各位会员按要求填写《上海市渔业经济研究会课题研究项目申报表》（详见附件），于2021年4月26日之前报送研究会秘书处。
联系人：马晓萍  15692165107  xpma@shou.edu.cn
上海市渔业经济研究会
2021年4月8日
上海市渔业经济研究会课题研究项目申报表

	项目名称

	完成时间

	课题成员
	姓名
	工作单位
	职务、职称

	项目负责人

	主要参与人

	项目概述：

	立项依据与实施计划：

	预期成果形式：论文（ ）  研究报告（ ）  会议（ ）  其它（ ）

	所需经费及支出说明：

	项目负责人所在单位意见：
同意申报。
公章               时间：

课题联系人情况表
	姓名

	职务

	通讯
地址

	邮编

	电话

	手机

	电子信箱

3